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Pari sataa vuotta sitten Rantasalmi oli 

merkittävä rajapitäjä, asukkaita kymme-
nisen tuhatta ja maita Heinävettä myöten. 

Jäljellä ei suuruuden päivistä ole kuin 

rippeet; kuntamme on kutistunut ja väki 

vähentynyt, mutta jo vain on menoa ja 

meininkiä edelleen! Me potkaisemme 

ankeutta pyrstölle ja joraamme kohti 

hehkeää huomista. Meillähän on täällä 

kaikkea mitä ihmisenkokoiseen elämään 

tarvitaan!

On kauppoja ja ravintoloita niin, ettei nälkä 

pääse yllättämään, dödö pettämään eikä 

vuatteet loppumaan. Meillä on muuten 

Suomen toinen Tokmanni! On Alko, jos 

tekee mieli kippistellä. Kirppiksiä, jos 

tekee mieli kirppistellä. Apoteekista löytyy 

liäkkeet ja optikolta lasit. Ossuuspankissa 

hoituu raha-asiat. Terveyskeskuskin on ja 

hammaslääkäripalvelut. Moottorsahoja 

ja muttereita saapi Nesteeltä, ja bensaa 

paristakin paikasta. Maaleja ja sisustusta-
varaa (ja vaikka mitä!) löytyy Ruuskasen 

Päivin puttiikista. Kodinkoneita myypi 

kukkien kera Siltasen Satu ja Foto-Arskalta 

saa paljon muutakin kuin fotoja: on kelloja 

ja koruja ja printtejä jos jonkinlaisia. 

Rikas yhdistyskenttä tarjoaa monenlaista 

virikettä. Puhallinorkassa nuorimmat 

ovat alakoululaisia ja vanhimmat jo 

vah vasti eläkkeellä. Nuorisoteatteri on 

ammattilais tasoa − moni tuleekin meille 

lukioon päästäkseen musiikkiteatterilin-
jalle. Kirjallisuudesta ja kirjoittamisesta 

kiinnostuneet kokoaa kirjoittajayhdistys 

Ernesti. Eläkeläisille on omat porukkansa, 

MLL ja 4H innostavat nuorempia ja 

Marttojakin löytyy. Kotiseutuyhdistys ja 

rakennusperintö yhdistys vaalivat perin-
teitä. Kyläyhdistyksiäkin on joka kylällä. 

On metsästysseurat ja kalaveikot. SPR on 

monessa mukana ja urheilupuolellakin on 

vaikka ja mitä. 

Seuraavilla sivuilla pääset ihmettelemään 

mitä kaikkea meillä täällä onkaan!
SUUNNITTELU JA TAITTO
Eija Guttormsen ja Petteri Koskikallio
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Miksi ihmeessä pitäisi raahautua johonkin Rantasalmelle? 

No ensinnäkin: Meillä on upea luonto 
 − ja meilläpä on kirkonkylässä järvikin  

ihan rannassa! (kuva Sampo Luukkainen) 
 

 

Jos tykkää tiirailla tipusia, löytyy kunnasta  

kolme            

                    lintutornia 

 

• Kosulanlammen lintutorni Rantasalmen kirkonkylän kupeessa (Pappilantien päästä 

lähtee tornille vievät pitkospuut). 

 

• Putkilahden lintutorni, n. 9 km Rantasalmen kirkonkylältä Savonlinnaan päin 

Parkumäen tien varrella (os. Parkumäentie 922). 

 

• Asikkalan lintutorni, n. 10 km Rantasalmen kirkonkylältä Asikkalaan päin 

(Asikkalantien varrella). 

 

Niille, jotka haluaa nähdä vielä kauemmas, sopivat kohteeksi 
       

                    näkötornit 

• Osikonmäen näkötorni töröttää Hyppinginmäellä 2 km:n 

päässä kirkonkylältä valtakunnallisesti arvokkaassa 

perinnemaisemassa. Tornin juurella on laavu, jossa voipi 

paistaa vaikka makkarat huikopalaksi. (os. Papinmäentie) 

 

Repomäen näkötornille on kirkolta pikkasen pidempi matka, 14 km Varkauden 

suuntaan, mutta sinne kannattaa ehdottomasti ajella, koska tornista aukeaa huimat 

näkymät Linnansaaren kansallispuistoon! (os. Niementie) 

Jos ei huvita kiipeillä torneihin vaan tykkää ennemminkin ryömiä luoliin, löytyy 

Kotkansalon ja Porosalmen alueelta luola poikineen. Niihin voi tutustua paremmin 

netissä https://retkipaikka.fi/rantasalmi.   

Putelon pirunportti (jos nimeen on uskominen, ittensä Vihtahousun 

rakentama) löytyy myös samasta suunnasta. Kannattaa käydä katsomassa! 

 

 

 

https://retkipaikka.fi/?s=rantasalmi
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Luontokohteiden tähtenä Rantasalmella loistaa − ja näitäpä ei joka kunnassa ole! 

              Linnansaaren kansallispuisto 

 

Tämä Haukivedellä sijaitseva kansallispuisto perustettiin vuonna 1956. Ensimmäiset 

vuosikymmenet meni miettiessä, että mitäs tällä nyt sitten tehdään. Aluetta laajennettiin 

(toisten harmiksi, toisten iloksi) niin, että nykyään se kattaa jo 96 km² Saimaan järviluontoa 

parhaimmillaan. Saimaannorppa kiittää; se tykkää köllötellä rantakivillä ja kasvatella 

kuuttejaan rauhallisessa ympäristössä. Jos haluaa tavata tämän vain Saimaassa viihtyvän 

harmaaturkin, pääsee Järvisydämestä norpparetkille kölliköiden touhuja seurailemaan. 

Saattaa siihen törmätä Haukivedellä soudellessaankin. 

Alueen pääsaarella ihmettelee mualiman menoa monenmoiset elonhetket kokenut 

Waahersalon torppari Adolf Lyytikäisen vuonna 1852 rakentama savupirtti, nyt torpaksi 

laajentuneena. Linnansaaressa voit majoittua Sammakkoniemen leirintäalueella omassa 

teltassa tai mökissä. Kioskikin löytyy, jos eväät pääsivät unohtumaan. 
 

Linnansaareen pääset laivakyydillä, voit 

meloa, soutaa tai päristellä moot-

toriveneelläkin. Venekyytien aikataulut 

löydät täältä:  

https://www.jarvisydan.com/aktiviteet

ti/retki-linnansaareen/ 

Venetaksipalvelu ja veneretket - Oravi 

(oravivillage.com) 

Kuva Marjo Isotalus 

https://www.jarvisydan.com/aktiviteetti/retki-linnansaareen/
https://www.jarvisydan.com/aktiviteetti/retki-linnansaareen/
https://www.oravivillage.com/fi/Linnansaari/Kuljetus-Linnansaareen-veneella
https://www.oravivillage.com/fi/Linnansaari/Kuljetus-Linnansaareen-veneella
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   Toisekseen meillä on ihan  HIRMUSEN HIENO historia. 

 

Tiesitkö esimerkiksi, että 
 

1. Rantasalmi oli 1700-luvun lopussa yksi Suomen tiheimmin asutuista pitäjistä, heti kohta 

Turun perässä (… juu ei ehkä nyt uskois, mutta totta on!) 

 

2. 1800-luvulla Rantasalmella Haapaniemessä sijaitsi Ruotsin valtakunnan 

ensimmäinen maavoimien kadettikoulu. Kurittomat kadettioppilaat, 

rontit, poltti sen nauriita ullakolla paistellessaan, mutta muistomerkki on 

kyllä jäljellä. Ks. sivu 8  

 

3. Viimeinen Ruotsi-Suomen aikana maanpetoksesta julkisesti teloitettu 

henkilö, Georg Fredrik Tigerstedt, menetti päänsä Rantasalmen kirkon 

mestauskivellä 29.12.1790 – ja hyvästä syystä, mokomakin ahne huijari! 

 

4. Keskiviikkona 20.8.1873 Rantasalmen pappilan kirkonkirjahyllyn ja uunin välisestä solasta 

löytyi vauva, josta tuli maailmankuulu arkkitehti, nimeltään Eliel Saarinen. Löytymisestä 

raportoi heti tuoreeltaan Elielin isoveli Hannes pappilassa asuville Lampénin veljeksille. 

 

5. Rantasalmelta oli lähtöisin myös ensimmäinen suomalainen oopperalaulajatar Sophia 

Ulrika Liljegren, ”mlle Rantasalmy", joka ponkaisi vuonna 1781 Tukholman kulttuuri-

kerman suosikiksi. (No, ura jäi lyhyehköksi, kun makeiset ja paloviina maistuivat turhankin 

hyvin – ja taisi vähän kuuluisuuskin kihahtaa hörhelöhattuun.) 

 

6. Rantasalmella suorastaa vilisi aatelisia 1700–1800-luvulla. Oli Aminoffeja, Ehrnrootheja, 

Von Vegesackeja, Tigerstedtejä, Pistolekorseja ja Ungerneja. Viimeisten jälkeläiset jatkavat 

nyt Westersråhleina Putkisalon kartanon komeaa tarinaa, muuten on aateliset nykyään 

vähissä. 

 
7. Rantasalmella Pyyvilän kartanossa syntynyt (mutta elämänsä suurelta osin Tukholmassa 

elänyt) Laura Constance Pistolekors, avioiduttuaan Netzel, oli huimasti aikaansa edellä 

oleva nainen: Hän sävelsi kamarimusiikkia, kuoroteoksia ja orkesterisävellyksiä; osan 

salanimellä N Lago, koska hänen elinaikanaan 1800-luvulla oltiin vielä varsin vakuuttuneita 

siitä, etteivät naisten aivot kerta kaikkiaan sovellu musiikin tekemiseen. Hyvä, jos edes 

ymmärtävät parempaa musiikkia sitä kuullessaan, poloiset! 
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8. Ruotsin kuningas Kustaa III pyysi Rantasalmelta Tukholman hoviin ylitallimestariksi ja 

kuninkaan läheiseksi neuvonantajaksi edennyttä Adolf Fredrik Munckia opastamaan 

itseään petipuuhissa. Muotokuvat herättävät mietteitä. 

 

 

 

Näihin ja moniin muihin Rantasalmen kiehtoviin tarinoihin pääset tutustumaan 

hautausmaan kulttuurikierroksilla.  
 

Kulttuurikierrosten aineistot löydät Rantasalmen kotiseutuyhdistyksen sivuilta. 

Rantasalmen Kotiseutuyhdistys ry: HAUTAUSMAAN KULTTUURIKIERROKSET ESITTELY 

 

Tarinat ovat lainattavissa paperiversioina Rantasalmen kirjastosta. Osa kertomuksista on 

myös kuunneltavissa. Ryhmät voivat tiedustella maksullisia opastettuja kierroksia 

osoitteesta: eija.guttormsen@rantasalmi.fi. 

 

 

Lisää tarinoita tarjoaa Rantasalmen keskustaajamassa kiertävä noin kahden kilometrin 

pituinen ympäristöpolku          Aika matka 
Kierroksen aikana pääset tutustumaan kahteentoista tarinaan Rantasalmen geologiasta ja 

kulttuurihistoriasta 1800 miljoonan vuoden takaisista ajoista nykypäiviin. Kierroksen 

ensimmäinen stoppi löytyy museon pihasta, jossa ihmetellään maiseman syntyä ja 

puurakentamisen historiaa. 

 

Kierroksen materiaalin voit lainata (tai ostaa kahdeksalla eurolla omaksesi) kirjastosta tai 

lukea älykännykästäsi: Aika matka - ympäristöpolku (rantasalmi.fi) 

 

Pysäkeillä olevissa tolpissa on myös QR-koodit, joiden avulla voit kuunnella tarinat ääneen 

luettuina. 
 

https://rantasalmenkotiseutu.blogspot.com/p/rantasalmen-kotiseutuyhdistys-on.html
mailto:eija.guttormsen@rantasalmi.fi
https://www.rantasalmi.fi/wp-content/uploads/2021/07/aikamatka.pdf
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Rantasalmen museossa Ohitustien  varrella  pääset  kurkistamaan  talon‐

poikaiselämään  1920‐luvulla. Museon  pihamaalla  olevassa  kanatarhassa  asustavat  kunnan 

yhteiset kesäkanat. Kanatarhan vierestä löytyvät yrtti‐ ja horta‐apteekit, joiden infotauluista 

saat  tietoa  yrttien  ja  muutamien  rikkaruohojen  (eli  villiyrttien,  niin  kuin  niitä  on  nyt 

trendikästä kutsua) terveysvaikutuksista. 
 

Museon 360‐esitykseen pääset täältä: https://kuula.co/rantasalmen museo 

Osoite: Ohitustie 7, 58900 Rantasalmi 

Avoinna 15.6.– 2.8.2024 ke–su klo 11–17 

 Rantasalmen tarinapaviljonki 
Museon  pihamaalta  löytyy myös  varmasti  helpoin 

tapa  tutustua Rantasalmen värikkääseen historiaan 

ja nykypäivän meininkiin. Tarinapaviljongin vanhoi‐

hin ikkunoihin on kerätty kuvia ja kertomuksia pitä‐

jämme  menneistä  suuruuden  päivistä  ja  merkki‐

henkilöistä  sekä  siitä mikä Rantasalmella on upeaa 

juuri nyt.  

 

 

Ateljee-Galleria Villi Villa 
Klassisesta  kuvataiteesta  nauttiville  kesän  ehdoton  kohde 

on Ateljee‐Galleria Villi Villa.  Taiteilija  Pentti  Ikäheimosen  

rakentama  galleriarakennus  sijaitsee  kauniin  järvimaise‐

man keskellä vain 3 km Rantasalmen keskustasta. 

Jo 46  vuotta  kansallisesti arvostettua  taidemaalausta  teh‐

neen  Ikäheimosen  kansallisromanttiset  teokset  henkivät 

luonnon kauneutta.  
 

Avoinna päivittäin 22.06.−04.08.2024 klo 10–18.  

Näyttelyyn on vapaa sisäänpääsy.  
 

Osoite: Laakkolantie, 58900 Rantasalmi 

https://www.facebook.com/Toenpera/?locale=fi_FI
https://kuula.co/share/collection/7v8LG?logo=0&info=0&fs=1&vr=1&sd=1&initload=0&thumbs=1
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Baggen museo  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
sijaitsee  Jumikkalan  kartanon  pihassa.  Jumikkalasta  löytyvät  ensimmäiset  merkinnät  jo 

vuodelta  1635.  Vuosikymmenien  varrella  Jumikkalassa  on  ollut mm.  kapteenin  puustelli, 

triviaalikoulu,  kestikievari,  kauppa,  meijeri,  pankki,  kansalaiskoulu  ja  hammaslääkärin 

vastaanotto.  

Osoite: Kylätie 52, 58900 Rantasalmi 

Avoinna 23.6.−31.7.2024 ti‐su klo 10–15 / Jumikkalankartano.fi 

 

Rantasalmen vuosikymmenet -näyttely Äänelässä 
johdattaa  kävijät  vähän  tuoreempaan  paikallishistoriaan.  1800‐luvun  loppupuolella 

rakennettu Äänelä sijaitsee Kylätien varrella  lähellä Jumikkalaa. Aikanaan kauppias Nikifor 

Ivanoffin  rakennuttama  talo  on  palvellut  mm.  kauppana,  kouluna,  kirjastona,  kunnan‐

virastona, käsityöneuvonta‐asemana ja kirpputorina.  

 

 

 

 

 

 

 

 

              

   

 

Äänelä  kertoo  Rantasalmen  tarinaa  1940‐luvulta  1990‐luvulle.  Eikä  vain  Rantasalmen 

tarinaa, sillä jokaiselle vuosikymmenelle sisustetut huoneet peilaavat hyvin pitkälti muodin 

ja yhteiskunnan kehitystä koko Suomessa. 

 

Äänelän näyttelyn 360‐esitys löytyy täältä: https://bit.ly/rantasalmi‐aanela 
 

Osoite: Kylätie 52, 58900 Rantasalmi 

Avoinna 2. – 27.7.2024 ti‐la klo 11–17  

lisätietoja Eija Guttormsen 040 8655596 /eija.guttormsen@rantasalmi.fi 

Kuva: Arto Pennanen 

https://jumikkalankartano.fi/
https://bit.ly/rantasalmi-aanela
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Rantasalmen kirkolla se vasta outo tarina onkin: 
Oli kaunis kesäkuinen päivä vuonna 1984, kun vuonna 

1904 rakennetun kirkon ylle purjehti yksi ainoa musta 

pilvi.  Salama  löi  kerran  −  täysosuman  kirkkoon,  joka 

tuhoutui kolmessa tunnissa täysin. Vain tiilestä muura‐

tut ulkoseinät  jäivät pystyyn. Niiden sisälle suunnitteli 

arkkitehti Carl‐Johan Slotte uuden kirkon, joka vihittiin 

käyttöön  loppiaisena  vuonna  1989.  Perinteisen  ulko‐

kuoren sisältä löytyy aikamoinen yllätys! 

 

360‐esitys löytyy tästä osoitteesta: 

https://bit.ly/rantasalmi‐kirkko 

 

osoite: Kirkkotie 3, 58900 Rantasalmi 

https://www.savonlinnanseurakunta.fi/rantasalmen‐

kappeliseurakunta 
 

Kirkon vierestä hautausmaalta löytyvät myös: 

Vapaussodan muistomerkki 

Ilmari Wirkkalan suunnittelema Vapaussodanmuistomerkki  

”Polvistunut  sotilas”  on  vuodelta  1922. Muistomerkin  oikealla 

sivulla on  teksti ”Isänmaan vapauden  ja  itsenäisyyden puolesta 

kaatuneet”  sekä  kahdeksan  vuonna  1918  sodassa  kaatuneen 

nimet. 

 

Petäjäsaaren muistomerkki 

on  surullinen  muistutus  sodan  hulluudesta.  Petäjäsaaren  karulla  kalliosaarella  menetti 

henkensä  kaikkiaan 58  rantasalmelaista,  joista 46  kohtasi  kuolemansa 6.3.1940  tehdyssä 

järkyttävässä pommituksessa  ja tykistökeskityksessä. Moni äiti  ja  isä menetti sinä päivänä 

poikansa, vaimo puolisonsa ja lapsi isänsä.  

 

Haapaniemessä (14 km kirkonkylältä) sijaitsee  

 

Haapaniemen kadettikoulun muistomerkki  
Ruotsin valtakunnan ensimmäinen maavoimien kadettikoulu (vuosien 

varrella myös  sota‐  ja maanmittauskouluna  tunnettu)  toimi  Ranta‐

salmella  vuosina  1779–1819.  Kadettikunta  ry  pystytti  vuonna  1931 

koulun alkuperäiselle paikalle muistomerkin. Rakennuksista on jäljellä 

enää kivijalan jäännöksiä.  
 

Osoite: Haapaniementie 742, 58920 Rantasalmi   

https://bit.ly/rantasalmi-kirkko
https://www.savonlinnanseurakunta.fi/rantasalmen-kappeliseurakunta
https://www.savonlinnanseurakunta.fi/rantasalmen-kappeliseurakunta
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Parkumäen taistelun muistomerkki  
Parkumäellä käytiin 21.7.1789 Kustaa III:n sodan ensimmäinen taistelu, jossa vihollinen sai 

kunnolla köniinsä. Sen kunniaksi soitettiin kirkonkelloja koko Ruotsin valtakunnassa. 

(Muuten sota ei kyllä mennyt kovin häävisti.) Vuonna 1929 pystytettiin taistelupaikalle 

järeän kokoinen muistomerkki. Arkkitehti Martti Välikankaan suunnittelema kivitorni 

sijaitsee noin 15 km:n päässä Rantasalmen keskustasta. Niille, jotka kiipeävät torniin, 

avautuu upeat näköalat Parkumäen kauniiseen maisemaan. Muistomerkin ympäristön 

pitävät puhtaana ahkerat kesätyöntekijät. 
 

Osoite: Inkiläntie, 58830 Parkumäki  

 

Hakoapajan uppopuukylä 

Tämä se on koko perheelle sopiva kerras-

saan erikoinen nähtävyys! ITE-taiteilija Esa 

Heiskanen on poikasesta saakka 

sukellellut uppotukkeja ja rakentanut   

niistä kokonaisen uppopuukylän – 

Suomen suurimman! Hakohirsistä 

vanhimmat ovat 4000 vuotta vanhoja.  
 

Hakoapajan alueen monipuoliset näyttelyt kertovat Esan oman elämäntyön lisäksi 

uittojätkien kovasta työstä, kalajutuista ja norppatarinoista sekä käsityötaidon siirtymisestä 

sukupolvelta toiselle. 

Avoinna 1.–31.7.2024 ma–su klo 12–18 / Osoite: Hakoapajantie 50, Rantasalmi 

Lisätietoja: hakoapaja@porosalmi.net tai 040 093 9970                      Hakoapaja 

Kirjasto 

Rantasalmen kirjasto on koko kunnan olohuone ja 

tapahtumapaikka. Siellä lauletaan karaokea, 

tavataan kirjailijoita, pelataan pleikkaa, ihaillaan 

taidenäyttelyjä ja järjestetään tapahtumia.  

Kirjasto on myös kunnan infopiste, sieltä voi kysyä 

mitä vaan  – vastaavat jo ossaavat 

https://www.porosalmi.net/hakoapaja/nahtavyys/
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Entäs jos ei museot ja näyttelyt kiinnosta? Jos on  

                 semmoinen enemmänkin urheiluhenkinen ihminen? 

No, meillähän täällä Rantasalmella on suorastaan loistavat ulko- ja sisäliikunta-

mahdollisuudet! 

Keskustassa, Urheilutiellä tottakai, on urheilukeskus, jossa voi harrastaa 

monenmoista.  

 

• nurmipintaisen urheilukentän päässä on pienpelialue, vaikkapa petankin 

peluuseen  

• takavasemmalla on ulkokuntoiluvälinealue lihaskunnon kohottamiseen  

• skuutti-/skeittiparkkikin löytyy! Nuoret ideoi, kunta järjesti 😊 

• urheilukentän kupeessa on myös kuntosali (Kuntosalikortin voit ostaa kirjastolta 

tai K-kaupasta sekä netistä Rantasalmen kunnan sivuilta.)  

Nyt tulee yllätys! Et välttämättä uskoisi tämän kokoisesta kunnasta löytyvän, mutta meiltäpä 

löytyy! Jäähalli!  Siellä juniorit (ja senioritkin) läiskii lätkää, taitoluistelijat taiteilee ja 

curlaajat curlailee. Kesäaikaan jäähalliin  (ilman jäätä) mahtuvat isommatkin tapahtumat. 

Lisätietoa löydät täältä  SuurSavohalli  

 

Tuusmäen ja Parkumäen kylillä on omat urheilukentät. Sportti-Erkki tuo perä-

kärryllisen liikunnan iloa tilauksesta minne vaan. (Puh. 050 543 1607 / Sampo Luukkainen) 

 

Heti keskustan kyljessä on Ruutananharjun ulkoilualue. Voit pistellä 

pururadalla tai polkuja pitkin harjunkuvetta ylös ja alas; syke nousee, mutta sielu lepää 

hienossa maisemassa. Harjujen välissä pilkottaa piilossa pieni polkujen ympäröimä 

suppalampi.  

 

https://suursavohalli.net/info/?s=info&a=


  Liikuntapaikat ja aktiviteetit 

11 
 

Kesäkuussa puhkeaa kukkaan harjun rinteille 

istutettu   

alppiruusupuisto. 

Sitä ihmettä kannattaa kiiruhtaa katsomaan 

kauempaakin! Alppiruusuja kasvaa myös 

Jumikkalan kartanon pihamaalla. 

 

 

Ruutananharjun maastosta löytyy myös Ruutana-areena, 

jossa voi pelata hiekkakentällä pesäpalloa ja jalkapalloa. Ja 

toki jokaisessa itseään kunnioittavassa kunnassa pitää 

nykyään olla portaat, jotka ”johtaa huvin vuoks ei minnekään” 

elikkäs Kuntoportaat. Ne löytyvät Ruutana-areenan päästä. 

Ruutananharjulla sijaitsee myös toinen kuntamme 

                                                     frisbeegolfradoista.  
 

Rata alkaa Harjupirtin hiihtokeskukselta. Harjumaisemassa 

risteilevät reitit löytyvät täältä Harjupirtti fisbeegolf  

 

Toinen rata on helppo havaita: se on keskustassa 

rantapuistossa Pienen Rauanveden rannalla. Reittikartta 

löytyy täältä Ranta frisbeegolf 

Harjupirtti on Rantasalmen Urheilijoiden kotipesä. 

Sitä voi myös vuokrata kokouksiin ja saunailtoihin. Onpa siellä 

iso tanssipaviljonkikin!  

 
 

Asikkalan kylässä noin 8 km:n päässä keskustasta sijaitsee perinteisemmän golfin ystäville 

             golfkenttä . 

9-reikäinen kumpuilevaan peltomaisemaan 

rakennettu kenttä sijaitsee järven rannalla, joten 

pelaamaan pääsee auton lisäksi vaikka veneellä. 

Rantasalmi Golfin caddiemaster palvelee asiak-

kaita Pehtoorin talossa. Talosta löytyvät myös 

suihkutilat, proshop ja kahvio.  

https://rantasalmigolf.fi  

Kuva: Anna Hietalahti 

https://www.rantasalmi.fi/wp-content/uploads/2023/06/Ruutananharju-Frisbeegolf_taulu_840x594mm_4-2023.pdf
https://www.rantasalmi.fi/wp-content/uploads/2023/06/Ranta-Frisbeegolf_taulu_840x594mm_4-2023.pdf
https://rantasalmigolf.fi/
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Kirkonkylältä löytyy myös tenniskenttä  ja  rantalentopallokenttä. 

Ne löydät QR-koodin takaa kartasta, jossa näkyvät myös hiihtoladut. Kesällä 

latupohjat tarjoavat mukavia kävelyreittejä lähiseudun metsiin.  

Keskustaajaman ja kylien latukartat 

Ja mikäpäs sen mukavampaa kuin retkeillä laavulle paistamaan makkarat! Laavuja löytyy 

Pyyvilästä, Osikonmäen näkötornilta, Asikkalasta sekä Raudansaaresta, jossa on myös 

yöpymislaavu.  

Metsämiehille ja muille ampumista harrastaville löytyy Rantasalmelta myös Pillesuon 
ampumarata. Pillesuo 
 

Järeämpään pyöräilyyn voit vuokrata 

Järvisydämen Safaritalosta 

sähköavusteisen läskipyörän eli eFatbiken, ja 

lähteä joko ohjatulle retkelle tai ajella ominesi 

Porosalmen hulppeissa kumpuilevissa maise-

missa!  

Porosalmen upeat ulkoilureitit löydät täältä 

Järvisydämen ulkoilureitit 
 

 

Safaritalosta voi vuokrata myös kajakkeja, kanootteja, 

SUP-lautoja ja sähköveneitä, joilla pääset tutustumaan 

Saimaan saloihin. Saattaapa utelias norppakin käydä sinua 

tervehtimässä, jos olet oikein onnekas. 

Lisää tietoa Järvisydämen tarjoamista aktiviteeteista ja 

vuokrattavista välineistä löydät täältä  

Järvisydän aktiviteetit 

 

Vesille pääset myös Kuus-Hukkalasta vuokraamalla 

soutuveneen tai SUP-laudan. Kolkonjärvi on tunnettu kirkkau-

destaan ja suurista kaloistaan. Mahtavat ahvenenjörrikät ja 

hauenmötjäkkeet sekä hyvä siika- ja harjuskanta lupailevat antoisia   

onkireissuja ja mahtavia  heittokalastus- ja           

uisteluelämyksiä. 

 

 

https://www.rantasalmi.fi/aktiivista-elamaa/aktiviteetit-ja-liikuntapalvelut/ladut/
https://rantasalmenurheilijat.sporttisaitti.com/ruma/pillesuon-ampumarata/
https://www.jarvisydan.com/wp-content/uploads/2023/11/Porosalmi-reitisto-ilman-Korvolia_A4-300ppi.png?_gl=1*10yjmm2*_up*MQ..*_ga*MjAxMjQ3MjQ4NS4xNzE2MjA5MjE4*_ga_YT0GLW234D*MTcxNjIwOTIxNi4xLjAuMTcxNjIwOTIxNi42MC4wLjA.&gclid=Cj0KCQjw6auyBhDzARIsALIo6v-t6gc4Y8DW-RyIyYBQfBHVPvI94IwRv0pvUE7O_5NGCjNpf3N7LA8aAlhTEALw_wcB
https://www.jarvisydan.com/aktiviteetit/?_gl=1*4m88h9*_up*MQ..*_ga*MjAxMjQ3MjQ4NS4xNzE2MjA5MjE4*_ga_YT0GLW234D*MTcxNjIwOTIxNi4xLjEuMTcxNjIwOTMzOC4wLjAuMA..&gclid=Cj0KCQjw6auyBhDzARIsALIo6v-t6gc4Y8DW-RyIyYBQfBHVPvI94IwRv0pvUE7O_5NGCjNpf3N7LA8aAlhTEALw_wcB
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Kuus-Hukkalan ehdoton vetonaula on Lada 

Nivoilla ajettava maastoautosafari. 
Maastoautorata kiertelee Kuus-Hukkalan ympä-

ristössä vaihtelevassa maastossa. Ajonautinnon 

välillä pysähdytään laavulle makkaranpaistoon ja 

nokipannukahville – verraton yhdistelmä luontoa 

ja hevosvoimia! Kun reitillä ei hurista Ladoja, voi 

siellä testata maastopyöräilytaitojaan. 

Kuus-Hukkala aktiviteetit 

 

 

KIRJASTO voi tuntua yllättävältä paikalta 

lainata tennismailoja, skuutteja saati sitten SUP-

lautoja, ompelukoneita tai roskapihtejä.  

Eikä maksa paljon: kirjastokortti riittää 

maksuvälineeksi! 

Kirjaston aukioloajat ja tapahtumat 

löydät täältä  Rantasalmen kirjasto 

 

 

Olennainen osa kesän iloja on tietysti uiminen; yleisiä uimarantoja on eri puolilla 

Rantasalmea yhteensä kuusi: Uimarannat 

• Myllyrannan uimaranta, Venhekuja, 58900 Rantasalmi (keskustassa) 

• Raudanveden uimaranta, Rantatie, 58900 Rantasalmi (keskustassa) 

• Junttilan uimaranta, Kielotie 30, 58900 Rantasalmi (Asikkalassa) 

• Ukonniemen uimaranta,  Ukonniementie 176, 58900 Rantasalmi (Parkumäessä) 

• Rykiniemen uimaranta, Rykiniementie 37, 58900 Rantasalmi (Tiemassaarella) 

• Hakojärven uimaranta, Tunnelilavantie 41, 58900 Rantasalmi (Tuusmäessä) 

 

Rauanveden uimarannalla pääsee uimaan talvellakin: kunta tekee reiän jäähän, ja ei kun 

polskimaan! Sauna lämpiää pari kertaa viikossa, jos ei meinaa muuten hampaat lakata 

kalisemasta. 

WUH! Koirillekin löytyy oma uimapaikka Myllyrannasta vähän etäämpänä ihmisten 

polskimispaikasta. 

https://www.kuus-hukkala.com/fi/aktiviteetit/
https://www.facebook.com/Toenpera/?locale=fi_FI
https://www.rantasalmi.fi/aktiivista-elamaa/aktiviteetit-ja-liikuntapalvelut/uimarannat/
https://www.rantasalmi.fi/aktiivista-elamaa/aktiviteetit-ja-liikuntapalvelut/uimarannat/myllyrannan-uimaranta/
https://www.rantasalmi.fi/aktiivista-elamaa/aktiviteetit-ja-liikuntapalvelut/uimarannat/raudanveden-uimaranta/
https://www.rantasalmi.fi/aktiivista-elamaa/aktiviteetit-ja-liikuntapalvelut/uimarannat/junttilan-uimaranta/
https://www.rantasalmi.fi/aktiivista-elamaa/aktiviteetit-ja-liikuntapalvelut/uimarannat/hakojarven-uimaranta/
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Sitten on niitä, jotka eivät niinkään välitä urheilusuorituksista eikä varsinkaan palelemisesta. 

Silloin on paras suunnata Porosalmelle   Järvikylpylään.    
    

 

 

Tämä on taas niitä juttuja, joita ei monessa paikassa olekaan! Liekö missään? Järvikylpylän 

rakentamisessa on käytetty yli 500 vuotta vanhoja uppotukkeja ja luonnonkiveä. Kylpylä 

lämpenee ekologisesti järvi-/maalämmöllä ja aurinkoenergialla. Ulkoaltaiden vesi tulee 

Saimaasta, johon voi pulahtaa pidemmällekin uinnille.  

 

Kylpylässä pääsee lillumaan altaissa ja 

köllimään lämmitetyillä kivillä kuin norppa 

ikään. Saunojakin on joka makuun: hako-

saunasta hamamiin. Voit testata sään ääri-

ilmiöitä myrskysuihkuhuoneessa tai nauttia 

luonnonmukaista hoitoa iho- ja hengitys-

ongelmiin suolahuoneessa. Lapsille on oma 

seikkailualueensa. Iltaisin kylpylä rauhoite-

taan vain aikuisille.  

 
 

Allasbaarista saa kylmiä juomia, pirtelöitä ja 

smootheja sekä pientä syötävää.  

Todellista hemmottelua tarjoaa Day Spa,   

jossa voit antautua nautiskelemaan vaikkapa 

lämminkivi- tai pulikkahierontaa, turvehoitoja 

tai savolaista päähierontaa.   
 

Lisää tietoa löydät täältä   Järvikylpylä 

 

https://www.jarvisydan.com/jarvikylpyla-day-spa/
https://www.jarvisydan.com/jarvikylpyla-day-spa/?_gl=1*1wfkrue*_up*MQ..*_ga*MTQxODk4MDk1My4xNzE2MjA5NzIw*_ga_YT0GLW234D*MTcxNjIwOTcxOS4xLjAuMTcxNjIwOTcxOS4wLjAuMA..&gclid=Cj0KCQjw6auyBhDzARIsALIo6v_2LbgsZoIGUoNeGz-Z-grqRcy_LOUJMF7mFfB_PFaMtPIPRGyvuNQaAtlNEALw_wcB
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Konsertteja, teatteria, tansseja − muutamia maistiaisia       

kulttuuritapahtumistamme 
 

Rantasalmelle kannattaa ehdottomasti tulla jo keväällä: 

Rantasalmen Nuorisoteatterin musi-

kaaliesitykset ovat häkellyttävän hyviä! Vuonna 2024 

Nuorisoteatterimme juhli 35-vuotissynttäreitään The 

Prom -musikaalin Suomen ensiesityksellä. Kevään 2025 

musikaalina nähdään Peter Pan.  

Myös Rantasalmen puhallinorkesterin huippuhyvä taso yllättää yleisön!  

Esityskalenterin löydät täältä Musiikki- ja teatterisali Tornado 

 

Tuusmäen kylässä asuu uutteraa ja innokasta porukkaa! 

Tuusmäen kesäteatteri sai kesäksi 2024 

talkootyönä tehdyn uuden katsomon. Nyt voi yleisö 

hohotella maalaiskomedian helmille katetussa katso-

mossa sadetta pelkäämättä. 
 

 

Kyläyhdistys pyörittää myös Tuusmäen maineikasta 

Tunnelilavaa. Erikoisen nimensä lava on saanut 

siitä, että lavan takana kulkee tanssittava ”pusutun-

neli”. Sen hämärissä uskaltaa ujompikin pariskunta pu-

sun muiskauttaa. 

Kesäteatterin ja tunnelilavan tapahtumakalenterit löy-

tyvät täältä: Tuusmäessä tapahtuu! 

osoite: Tunnelilavantie 41, Rantasalmi 

 

 

 

 

 

Rantasalmen perinteinen kesän avaus järjes-

tetään museon pihapiirissä kesäkuun puolivälissä. 

Toinen perinteikäs kesätapahtuma on jo yli 40 vuo-

den ajan elokuun ensimmäisenä viikonloppuna Ran-

tasalmen keskustassa järjestetyt  
 

 
 

 

 

 

https://tornis.net/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064455741445
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Heinäkuun loppupuolella järjestetään Kolkontaipaleen vanhalla kyläkoululla, Villa Ilokivellä,         

Ilokivi kaekuu -taijevestivuali, joka tarjoaa yleisölle helposti lähestyttävää klassista 

musiikkia. Festivaalin tunnelma halutaan pitää sellaisena, että sinne on jokaisen helppo tulla.  

www.ilokivikaekuu.fi   

 

 

 

 

 

 
 

Rantasalmen pieteetillä kunnostetussa Vanhassa Pappilassa järjestetään konsertteja 

ympäri vuoden. Se on myös yksi Savon Soitannollisen seuran elokuussa konserttipaikoista järjes-

tämän   Laura Netzel -festivaalin konserttipaikoista  Pyyvilän kartanon ja 

kirkon ohella. Festivaalin ohjelman löydät täältä: Laura Netzel -festivaali 

     

 

 

 

 

 

 

 

Lähes kolmenkymmenen vuoden ajan on Kolkonlah-

den kesäkahvilalla järjestetty aina elokuun ensim-

mäisenä lauantaina Konttitanssit.   

Letkeätunnelmaisessa tapahtumassa on tarjolla 

tanssittavaa musiikkia moneen makuun. Siitä vaan 

menomonot heilumaan! 

Tapahtuman tiedot: Kolkonlahden kesäkahvila 
 

 

Päivittyvät tapahtumatiedot löydät Rantasalmen kunnan sivuilta ja      

Rantasalmen Lehden tapahtumakalenterista  

https://www.ilokivikaekuu.fi/
https://www.ilokivikaekuu.fi/
https://www.ilokivikaekuu.fi/
https://www.soitannollinenseura.fi/blank-page-3
https://www.facebook.com/kekkola/
https://www.rantasalmi.fi/aktiivista-elamaa/tapahtumat/
https://www.rantasalmenlehti.fi/tapahtumakalenteri/


   Ruokaa ja juomaa 

 

17 
 

No, saakohan sieltä mistään edes säällistä ruokaa? 

Ravintola SOLITARY yllättää positiivisesti kovimmankin kurmeehifistelijän! 

Remi Trémouille joukkoineen loihtii lähiseudun puhtaisiin      

raaka-aineisiin pohjautuvia illallisia Kuru Resortin päärakennuk-

sessa sijaitsevassa ravintola Solitaryssa. Keskellä Saimaan 

lumoavaa luontoa, eristyksissä muun maailman kiireestä ja 

vilskeestä nautiskellun illallismenun toisiaan seuraavat täydelliset 

makuyhdistelmät saavat ajan pysähtymään. Solitary valittiin  

Suomen 30. parhaaksi ravintolaksi keväällä 2024! 
 

Solitary on avoinna ti-la. Kattaukset klo 18, 19, 20 ja 21. 

Pöytävaraus tulee tehdä etukäteen. Restaurant Solitary 

osoite: Kuruntie 22, 58900 Rantasalmi 

 

 

Järvisydämessä on usseempikin tunnelmallinen, herkullista apetta tarjoava 

ravintola: 

RAVINTOLA PIIKATYTTÖ & WIINIKELLARI 

Ravintola Piikatytöstä löytyy Piikatytön sali, 

Wiinikellari, Lotjabaari sekä Humppasali. Piikatyttö 

tarjoaa tunnelmalliset ruokailut ja illanvietot 

lupsakan savolaisessa hengessä. Piikatytön salissa on 

tarjolla aamuisin maittava aamiaiskattaus, päivisin 

herkullinen buffet-lounas ja viikonloppuiltaisin 

illallisbuffet. Kolmen ruokalajin Tulimenu illallinen on 

tarjolla päivittäin. Kesällä ravintola-alue laajenee 

avaralle kesäterassille. 
 

KOTARAVINTOLA SAWON LOITSU 

Vähän eksoottisempaa tunnelmaa hakeville sopiva 

Sawon loitsu sijaitsee Järvisydämessä Maisema-

sviittien ja Kelomökkien välisessä maastossa, 

metsikön tunnelmallisessa huomassa.  

Perinteinen kolmen ruokalajin kotaillallinen tarjoil-

laan päivittäin klo 19.00. 
 

 

Lisätietoa Järvisydämen ravintoloista löydät täältä Järvisydän ravintolat  

https://www.restaurantsolitary.com/
https://www.jarvisydan.com/ravintolat/?_gl=1*16b1yox*_up*MQ..*_ga*MTQxODk4MDk1My4xNzE2MjA5NzIw*_ga_YT0GLW234D*MTcxNjIwOTcxOS4xLjEuMTcxNjIwOTcyMi4wLjAuMA..&gclid=Cj0KCQjw6auyBhDzARIsALIo6v_2LbgsZoIGUoNeGz-Z-grqRcy_LOUJMF7mFfB_PFaMtPIPRGyvuNQaAtlNEALw_wcB
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Kyllä meillä kirkonkylälläkin ruokaa saa! 
 

RAVINTOLA RINSSI-EVERSTI 

Perinteikäs Rinssi-Eversti löi hynttyyt yhteen vanhan 

kaverinsa Kalle Kustaan kanssa ja tarjoilee nyt rehtiä, 

tuoreista aineksista omassa keittiössä valmistettua 

ruokaa uusissa tiloissa ihan Ossuuspankin kuppeessa.  

Kalle Kustaa on paikallinen pupi elikkästen trendikkääm-

min oluthuone – kaikilla oikeuksilla tietennii. Jopas 

passais Lipposen Pekankin siellä näkäräisiä naatiskella! 

Pikku-purtavaakin saa iltaan saakka. 

Rinssin kahvilassa on tarjolla paikallisen leipuri Petteri Räisäsen leivonnaisia ja myynnissä Petterin 

suvussa jo yli 100 vuotta kulkeneeseen juureen leivottua ruisleipää.  https://rinssieversti.fi/ 

 

NESTEEN LOUNASKAHVILA  
 

Nesteellä voipi tankata autonsa lisäksi myös kyydissä olijat. 

Monipuolisen lounaspöydän lisäksi tarjolla on hampurilaisia 

sekä ehkäpä paikkakunnan parhaat pullat, vastaleivottuina 

suoraan omasta keittiöstä.  

 

Neste Rantasalmi  

 

KEBAB-PIZZERIA ANATOLIA 

Eipä taida Suomessa olla kylää ilman pizzeriaa! Rantasalmella kuntalaisten 

pitsan ja kebabin nälän ovat jo toistakymmentä vuotta tyydyttäneet 

Anatolian taitavat pitsanpyörittäjät. Listalta löytyy myös mm. erilaisia 

salaatteja ja hampurilaisia.  

osoite: Venhekuja 1, Rantasalmi, puh. 015 440616 
 

  

ZAAP ZAAP  
 

Eli savoksi: Suap, suap! Thaimaalaistakin meillä suap! Ravintola 

Zaap Zaap tarjoilee maukasta, alkuperäistä thaimaalaista ruokaa 

Rantasalmen torilla (siinä ihan ossuuskaupan vieressä). 

Kevätkääryleitä löytyy ja tosi monia annoksia, joihin ei savolaisen 

kieli kiänny. 

KwanniThaifood 

https://rinssieversti.fi/
https://www.neste.fi/asema/neste-rantasalmi
https://www.facebook.com/KwanniThaifood
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Tännekin kannattaa kurvailla! 
 
KUUS-HUKKALAN RAVINTOLA KUUSENKÄTKÖ 

Kesällä Kolkonjärven rannalla sijaitsevassa 

ravintola Kuusenkätkössä on tarjolla erinomaiset 

pizzat, mahtavat hampurilaiset ja baarimenun 

valikoima. Baarissa on A-oikeudet. Kuusenkätkö 

Hyvin muokattavissa olevia tiloja voi vuokrata myös 

yksityisjuhliin ja yritystilaisuuksiin, jolloin menu 

voidaan suunnitella asiakkaan toiveiden mukaan. 

Osoite: Kuushukkalantie 254, 51940 Härkälä  

 

PEHTOORIN KAHVILA 

Asikkalassa Rantasalmen golf-klubilla sijaitsevassa 

Pehtoorin kahvilassa kannattaa käydä, vaikka ei golfin 

peluusta perustaisikaan. Terassilla kahvikupposen äärellä 

tai juomia ja pikkupurtavia nautiskellessa voi samalla 

ihailla puistomaista näkymää ja taustalla välkehtivää 

Haukivettä. Siinä kartanomaisen hotelli Ruusuhovin 

kupeessa istuskellessa on ihan kuin olisi ulukomailla! 

Kahvila on kesäkaudella avoinna joka päivä 9–19 

Osoite: Hovitie 135 B, 58900 Rantasalmi 

 

 

HAKOAPAJAN NÄKÖALAKAHVILA 

Porosalmen jylhissä vuoristomaisemissa voit 

vierailla Hakoapajan Aihkikylän Näköala-

kahvilassa, jonka terassilla saattaa kahvit 

unohtua juomatta – on nimittäin huikaisevan 

kauniit näkymät Hietalammelle, HakoApajan 

alkulähteelle! 

Monenlaisia herkkuja tarjoava kahvila on auki 

yleisölle heinäkuussa, muuna aikana tilauksesta. 

Keskiviikkoisin paistellaan muurikalla muikkuja 

ja lettuja. Kahvilassa on anniskeluoikeudet. 

Osoite: Hakoapajantie 50, 58900 Rantasalmi            Näköalakahvila 

https://www.kuus-hukkala.com/fi/ravintola/
https://www.porosalmi.net/hakoapaja/nakoalakahvila/
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KOLKONLAHDEN KESÄKAHVIo 
 

Kolkonlahden Kesäkahvio sijaitsee kauniissa järvi-

maisemassa 14-tien varrella välillä Juva− 

Savonlinna. Tarjolla on kotileivonnaisia, hampuri-

laisia ja alueemme erikoisuuksia eli lörtsyjä, sekä 

makean että suolaisen nälkään. Kasvisvaihto-

ehtoja ja gluteenittomiakin tarjottavia löytyy. Ja jos 

joku haluaa olusen ottaa, niin sekin järjestyy, sillä 

kesäkahviolla on anniskeluoikeudet. 

Kahvilan miniputiikissa on myynnissä mm. 

ranskalaisia antiikkiastioita, paikallisia käsitöitä 

sekä lahjatavaraa ja matkamuistoja. 

Osoite: Rantasalmentie 3678, 51940 Rantasalmi 

Kolkonlahden kesäkahvio 
 

 

4 H KAHVILA  

Ekoteko kierrätysmyymälän yhteydessä Kylätien 

varrella ihan keskellä kyllää. (Kylätie 29) palvelee 

4H:n kierrätysmyymälän kahvila. 

Voit tukea 4H:n tekemää nuorisotyötä syömällä 

herkullisia leivonnaisia – ja tehdä siinä ohessa 

löytöjä kirpputorilta. 
 

Myynnissä myös ihanaa irtojätskiä! 

 

TORILLA TAVATAAN! 

Mikäpä sen mukavampaa kuin kahvitella torilla ja seurata elämää kunnan keskustassa: ”Olikos se 

Tuunasen Martta, joka tonne pankkiin mäni? Mittees se tiällä kirkolla tekköö? Eikös sen pitänä olla 

Tuusmäjessä tännään?” Kahvit kielenkantojen voiteluun saa Zaap Zaapin torivaunusta. 

 

Kuva: Vesa-Heikki Kinanen 

Kuva: Vesa-Heikki Kinanen 

https://kekkola.fi/Kolkonlahden-kes%C3%A4kahvio/
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Niin on paljon nähtävää ja koettavaa, että tännehän on 

jäätävä yöksi (jos toiseksikin)! 

 

Majoitusta löytyy huippuluksuksesta vaatimattomampaan mökkeilyyn, kohteita 

Kardashianista Kiäriäiselle   

Porosalmella sijaitseva Järvisydän alkaa 

olla käsite jo koko maassa (– ja ihan ulukomaeta 

myöten). Vimmaisen visionäärin villeimmätkin 

ajatukset ovat saaneet muodon tässä ainut-

laatuisessa kokonaisuudessa. Kenelle tulisi mieleen 

laittaa lotja osaksi ravintolaa ja vastaanottoa – no, 

Heiskasen Markukselle tuli, ja siinä se nyt on. Ja 

hieno onkin! Järvisydän luottaa luonnon ja aitojen 

asioiden voimaan. Vierailu Järvisydämessä jättää 

jäljen sydämeen.  

Majoitusvaihtoehtoja vaikka kuinka: on hotellihuoneista house boateihin, hulppeista 

mökeistä kotahotellin huoneisiin, linnunmunan muotoisista birdnesteistä matkailuauto-

paikkoihin. Kaikessa näkyy kunnioitus kädentaitoja ja aitoja materiaaleja kohtaan.  

 

 

 

 

 

 

Siinä missä ”Järvärissä” ajellaan eFatbikeilla, melotaan, suppaillaan, kalastetaan ja retkeillään 

niin metsissä kuin järvellä, ja BILETETÄÄN, keskitytään naapurissa rauhoittumaan. 

Kuru Resort on pyhitetty hiljaisuuteen ja 

rentoutumiseen. Kurussa luonto tulee lähelle. Kaikki 

elementit on suunniteltu mielen rauhoittumisen 

tukemiseen, siksi kohde onkin suunnattu vain 

aikuisille. Villat tarjoavat pysähtymisen paikan 

kiireisessä arjessa tehtävästä toiseen rientäville. Nyt 

on lupa heittäytyä hemmoteltavaksi ja laskeutua 

laiskottelemaan. Viimeistään ylellisessä kylpylässä 

viimeisetkin kiireen rippeet huuhtoutuvat pois.  
 

Lisää tietoa löydät täältä:  Majoitus Järvisydän ja Kuru Resort 

 

https://www.jarvisydan.com/majoitus/
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Kuus-Hukkala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristallinkirkkaan Kolkonjärven rannalla sijaitsevassa Kuus-Hukkalassa on tarjolla monenlaisia 

majoitusvaihtoehtoja kehuja keränneestä Caravan-alueesta Villa Hukan hulppeaan jätti-

mökkiin, jossa on tilat peräti 20 henkilölle. Asiakkaiden käytössä on yksityinen ranta-alue ja 

ilmainen sauna. Pienelle väelle on oma leikkialueensa. Aktiviteettejakin on tarjolla joka 

lähtöön: kalastuksesta Lada-safariin! 
 

Erikseen varattavan saunamaailman kahteen saunaan, katetun sisäterassin paljuun ja 

kokoustilaan mahtuu isompikin porukka. Alueella on myös oma A-oikeuksilla oleva ravintola.  
 

osoite: Kuushukkalantie 254 51940 Härkälä / puh. 040 7777 000 

info@kuus-hukkala.com  / https://www.kuus-hukkala.com 
 

 

Mansikkaniemi  

Mansikkaniemen lomakeskuksen huoneistohotellin ja mökit 

löydät Tiemassaaresta, 14 km Rantasalmen keskustasta 

Varkauden suuntaan. Muutama vuosi sitten remontoitu 

viihtyisä huoneistohotelli sijaitsee perinteisessä 

savolaisessa maalaismaisemassa. Asiakkaiden käytössä on 

keittiö, grilli, biljardi ja pöytätennis, poreallas, sauna sekä 

yksityinen ranta. Lapsille on oma leikkialue. 

Mökit on rakennettu kauniiseen niemeen Haukiveden 

rannalle. Siellä sielu lepää upeassa järvimaisemassa. 

 
 

 
 

 

 

osoite: Pölkkyinniementie 23 B, 58900 Rantasalmi  

puh. 040 503 8115  

info@mansikkaniemi.net 

http://www.mansikkaniemi.net 

 

mailto:info@kuus-hukkala.com


  Majoitus 
 
 
 

23 
 

Hotelli Ruusuhovi 

Kuntamme salattu kaunotar (entinen kun-

nalliskoti ja terveenelämänkeskus) hotelli 

Ruusuhovi sijaitsee aivan golf-kentän vieressä 

Asikkalassa.  

Päärakennuksessa on majoitustilaa 45 henki-

lölle. Hotelli on auki vain ryhmille. Aivan 

unelmapaikka esim. häiden järjestämiseen! 

Lisätietoja antaa Anne Himanen 040 961 9473 / annehimanen11@gmail.com  

 

Putkisalon kartano 

Aivan erityisen maalaiselämyksen tarjoavat Putkisalon 

kartanon Väentupa ja Hellahuone. Pääset keskelle aitoa 

lammastilan arkea ja vanhan kartanon charmia. 

Pihapiirissä kohtaat mm. suloisia karitsoja, vilkkaita koiria 

ja hevosia. 

Hiljattain remontoidut majoitustilat sijaitsevat kartanon 

pihapiirissä. Väentupaa, jossa on kolme makuuhuonetta, 

hyvät oleskelutilat ja sauna, voi vuokrata myös kokous-

käyttöön.  

Hellahuone on Väentuvan päädyssä sijaitseva erillinen 

yksiö, jossa majoittuu mukavasti 2–3 henkilöä. Majoit-

tujien käytössä on yksityinen ranta-alue. 
 

Todellisen maalaiselämyksen tarjoaa kesän 2024 uutuus: paimenloma Hiekon torpassa. 

Idyllisen torpan vanhojen hirsiseinien sisällä aika pysähtyy ja mieli rauhoittuu. Voit seurailla 

ympärillä laiduntavia lampaita ja rapsutellakin niitä, mikäli onnistut saavuttamaan lampaiden 

luottamuksen. Vuokraan sisältyy soutuvene.  

 

osoite: Putkisalontie 172,  

58900 Rantasalmi 

puh. 050 340 5130  

susanna@putkisalo.fi 

 

putkisalo.fi 

 

 

  

mailto:annehimanen11@gmail.com
mailto:susanna@putkisalo.fi
https://putkisalo.fi/majoitus/
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Villa Ilokivi 

Kolkontaipaleen kyläkoulun opettajan entisessä 

kodissa olevassa majoitustilassa on viihtyisä 

makuuhuone ja valoisa tilava olohuone. Peti-

paikkoja on kaikkiaan kuusi. Käytössäsi on myös 

suuri, täysin varustettu keittiö.  

Tämä vehmaan luonnon keskellä oleva kohde sopii 

myös pianonsoittoa harrastaville, sillä, kiitos 

musikaalisen isäntäväen, käytössäsi on kaksikin 

flyygeliä! 
 

osoite: Kolkonpääntie 108, 58920 Kolkontaipale   

puh. +358 40 5736 214 tai +358 400 459 357 / info@villailokivi.fi / https://www.villailokivi.fi 

 

Kekkola 

Kalaisan Rappusenjärven rannalla oleva Kekkolan 

perinteinen maalaismiljöö sopii niin koko perheen 

lomapaikaksi, kaveriporukan yhteiseen kokoon-

tumiseen kuin juhlien järjestämiseenkin.  

Päärakennus on vast’ikään remontoitu vanhaa 

kunnioittaen, mutta uudet mukavuudet huomioi-

den. Kaikkiaan vuodepaikkoja on päärakennuk-

sessa ja kesäaitassa yhteensä kahdeksan. 

Myös lemmikkieläimet ovat tervetulleita 

Kekkolaan.  
 

osoite: Altaanmaantie 48, 51940 Rantasalmi  

puh. 0400 253 663 

info@kekkola.fi 

https://kekkola.fi 

  

mailto:info@villailokivi.fi
https://www.villailokivi.fi/
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HakoApaja 

Kun on tauon paikka tai loman aika, kannattaa 

pakata kimpsut ja kampsut kyytiin ja suunnata 

hakoteille − HakoApajan rantamökille. 

Omaperäisiä vaihtoehtoja löytyy sekä sisäjärven, 

eli Hietalammen, puolelta että Saimaan puolelta, 

Haukiveden etelä-rannalta, Porosalmen niemen 

nokasta. Sisäjärven erähenkiset hako- ja uppo-

hirsimökit sulautuvat vaihtelevaan vuoristo-

maastoon. Haukiveden rantamilla taas lomaillaan 

norpan kotivesillä, Linnansaaren kansallispuiston 

läheisyydessä, ja maasto sekä rannat ovat 

tasaisemmat. Lähes jokaisella mökillä on oma 

puulämmitteinen sauna, ranta ja soutuvene sekä 

erälaavu ja nuotiogrilli.  
 

osoite: Hakoapajantie 50, 58900 Rantasalmi 

puh. 0400 939 970 / Mari Ruskela 

hakoapaja@porosalmi.net 

www.porosalmi.net/hakoapaja 

 

 

Muut laadukkaat lomamökkimme löydät täältä: 
 

ALASEN LOMAMÖKIT  

Lammasmäentie 212, 58910 Rantasalmi  

puh. +358 500 536 039 

info@alanenmokit.fi 

http://www.alanenmokit.fi/ 

 
 

 

  

 

LAJU-KORHOLA 
 

Hiismäentie 1027, 58910 Rantasalmi 

puh. 0400 745 928 

kiiveri.korhonen@gmail.com 

https://www.laju-korhola.fi/ 

 
 

mailto:info@alanenmokit.fi
http://www.alanenmokit.fi/
https://www.laju-korhola.fi/
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RANTASIIPI 
 

Rantasalmentie 3688, 51940 Rantasalmi 

puh. 0400 253 663 

info@kekkola.fi 

https://kekkola.fi/Rantasiipi 
 

 
 

  
 

ROPPOLAN LOMAMÖKIT 

Kolkonrannantie 325, 58940 Tuusmäki 

puh. 050 064 6365 

arto.nykanen@roppola.fi 

https://roppola.fi 

  

SISTOLAN LOMA-ASUNNOT 

Pirttiseläntie 491, 58920 Kolkontaipale 

puh. 040 7453205 

myynti@sistolanloma-asunnot.fi 

http://www.sistolanloma-asunnot.fi 

 

 

 
 

 

 

 

 

TAMMENLAHDEN LOMAMÖKIT 

puh. 050 593 1158 / Jouni Pylkkänen 

puh. 050 4992206 / Jenni Pylkkänen 

puh. 040 8254061 / Jyri Pylkkänen 

info@tammenlahdenlomamokit.net 

http://www.tammenlahdenlomamokit.net 
 

 
 

VATTULAHDEN LOMAMÖKIT 

Voinsalmentie 800 E, 58900 Rantasalmi 

puh. +358 50 512 6621 (fi) 

         +358 50 512 6622 (en&fi) 

hannu.siljanen@vattulahti.com 

www.vattulahti.com 

 

 

mailto:info@kekkola.fi
https://kekkola.fi/Rantasiipi
https://roppola.fi/
mailto:myynti@sistolanloma-asunnot.fi
http://www.sistolanloma-asunnot.fi/
mailto:info@tammenlahdenlomamokit.net
http://www.tammenlahdenlomamokit.net/
mailto:hannu.siljanen@vattulahti.com
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Alko  
Kylätie 42-44, 58900 Rantasalmi 

Apteekki 
Kylätie 21, 59800 Rantasalmi 
Puh. 0400 338 884 

 

AUTOKORJAAMOT 

AD-Rantahuolto Oy 
Siilinkuja 4, 58900 Rantasalmi 
Puh. 0400 556 263 

Auto- ja konehuolto M. Pirskanen 
Ahokankaantie 9, 58830 Parkumäki 
Puh. 050 554 2400 

Autohuolto M. Auvinen 
Auvilantie 38, 58910 Rantasalmi as. 
Puh. 040 503 4895 

Autohuolto Puustinen 
Kosulantie 302, 58900 Rantasalmi  
Puh. 050 340 5253 

Autopelti ja maalaus Vänskä 
Paimenpolku, 58900 Rantasalmi 
Puh. 015 440 707, 050 596 1959 

 

FYSIOTERAPEUTIT JA HIEROJAT 

Fysioterapeutti Maija Kapanen 
Kylätie 37, 58900 Rantasalmi 
Puh. 0400 355 484 

Hieroja Leena Pesonen 
Kylätie 29, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 824 0279 

Hieroja Merja Partanen 
Kylätie 35, 58900 Rantasalmi 
Puh. 050 592 8068 

 

Hieronta & arjen apu Ella Tallqvist  
Pyyviläntie 13, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 761 8262 

Hoitopiste Vetree 
Kirkkotie 2 B 10, 59800 Rantasalmi 
Puh. 040 505 8982 

Kehonhuoltamo Wellness Elice 
Parvikoski 
Oravantie 4, 58900 Rantasalmi 
Puh. 045 848 1090 

Koulutettu hieroja Joonas Karhu 
Rauanvedentie 2, 58900 Rantasalmi 
Puh. 050 404 4315 

Tmi Sami Kolehmainen 
Linnantie 10, 58900 Rantasalmi 
Puh. 045 636 3422 

 

KAUNEUSHOITOLAT 

Kauneushoitola Katin Unelmat 
Kylätie 29, 58900 Rantasalmi  
Puh. 040 687 0700 

Kauneushoitola Siina 
Kylätie 37, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 549 4828 

 

KAMPAAMOT 

Parturi-Kampaamo Julkunen Sirpa 
Kylätie 31, 58900 Rantasalmi 
Puh. 015 440 515 

Parturi-Kampaaja Mirka Issakainen 
Kylätien 44, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 838 5132 

Kampaamo-Parturi Sari 
Kylätie 44, 58900 Rantasalmi 
Puh. 015 643 444 

Parturi-Kampaamo Salon Punatukka 
Kylätie 17, 58900 Rantasalmi 
Puh. 044 283 0789 

Parturi-Kampaamo Titaani Oy 
Kylätie 26, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 834 7378 
  

Kuva: Riitta Teittinen 

tel:0505542400
tel:0405034895
tel:0503405253
tel:0400355484
tel:0407618262
tel:0406870700
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LIIKKEET 

Foto Arska Arto Pennanen Tmi 
Kylätie 35, 58900 Rantasalmi 
Puh. 015 440 004 

Ilona Rantasalmi & Lauran Ommellus 
Kylätie 19 D 10, 58900 Rantasalmi 
Puh. 045 137 9183 

Juvan Optiikka Oy 
Kylätie 26, 58900 Rantasalmi 
Puh. 044 065 1395 

Kierrätyspiste Ekoteko 
Kylätie 29, 58900 Rantasalmi 
Puh. 044 231 0862 

Kirpputori Rantasalmi 
Kylätie 17, 59800 Rantasalmi 
Puh. 045 268 7112 

K-Market Hummeri 
Kylätie 33, 58900 Rantasalmi 
Puh. 015 643 221 

Kukka- ja Hautauspalvelu       
SatuKukka Oy 
Kylätie 28, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 554 1112 

Rantasalmen Kukka- ja Hautauspalvelu  
Kylätie 26, 58900 Rantasalmi 
Puh. 0400 834 049 

Satun kodinkoneet 
Kylätie 28, 58900 Rantasalmi 
Puh. 0400 323 500 
 
Savon Sisustus & Maalitarvike Oy 
Kylätie 36, 58900 Rantasalmi 
Puh. 050 380 5149 

S-market Rantasalmi 
Kylätie 23, 58900 Rantasalmi 
Puh. 010 764 1020 

Tokmanni Rantasalmi 
Kylätie 22, 58900 Rantasalmi 
Puh. 0300 472 157 

Vanhoo Ossoo varaosapankki 
Kylätie 56, 58900 Rantasalmi 
Tiedustelut puh. 050 595 1711 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KIINTEISTÖ- JA MÖKKIHUOLTO 

Kiinteistö- ja mökkihuolto K. Hukkanen 
Pyyviläntie 1, 58900 Rantasalmi 
Puh. 050 339 7802 

Kiinteistöhuolto Rouhiainen 
Raivaajantie 6, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 824 0468 

Kodinhuolto Huopalainen 
Kolkonpääntie 1428, 58920 
Kolkontaipale 
Puh. 040 559 9678 

Korjausapu O. Rouhiainen 
Kinnulanmäentie 6, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 581 3156  

Savon Siivous- ja Työapu Oy 
www.tyoapu.fi 
Puh. 040 753 8168, 040 537 1741 

Muut yritykset löydät täältä:  

Palveluhakemisto 

 
POSTI K-Market Hummerin yhteydessä 

MATKAHUOLTO Rinssi-Everstin 
yhteydessä 

RANTASALMEN KARTAT: 
 

Aluekartta  

Taajamakartta 

  

Kuva: Jamppa Asikainen 

tel:015440004
tel:0451379183
tel:0440651395
tel:015643221
https://www.rantasalmi.fi/elinvoimaa-ja-tyota/palveluhakemisto/
https://www.rantasalmi.fi/wp-content/uploads/2023/06/rantas_rep_2023_haja.pdf
https://www.rantasalmi.fi/wp-content/uploads/2023/06/rantas_rep_2023_taaja.pdf
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PAIKALLISIA TUOTTAJIA 
 
Hytösen Hunaja 
Kuoppamäentie 2, 58920 Kolkontaipale 
Puh. 0400 189 077 

Lehtosen marjatila 
(mansikka) 
Lajunniementie 115, 58900 Rantasalmi 
Puh. 050 469 4377 

Markku Kettunen  
(tuore kala, myös perattuna ja 
fileoituna) 
Alaharjuntie 14, 58900 Rantasalmi 
Puh. 040 554 3402 

Mäenkoikkalan lammastila 
(lampaanliha, villatuotteet ja taljat) 
Tammenlahti, 58830 Rantasalmi 
Puh. 040 832 0810 

Putkisalon kartanon puoti 
(lampaanliha, lihajalosteet, taljat ja 
langat)  
Putkisalontie 172,58900 Rantasalmi 
Sovi käynnistä puh. 050 340 5130  

 
 
 

 

 
 
Tenhulan tila 
(Ylämaannaudanliha) 
Tuusmäentie 1533, 51940 Rantasalmi 
Puh. 0400 447 556 

Tmi MIRANPE 
(lähialueelta pyydetty tai seudulla 
kasvatettu kirjolohi, kuha ja muikku 
perattuna ja savustettuna). 
Torimyynti 
Puh. 045 110 6841 

Ulmalan tila  
(mansikka ja herukka) 
Marjatie 28, 58940 Rantasalmi 
Puh. 044 975 3632 

Uus-Salmelan tila /Jukka Kemppainen 
(kaalia, avomaanvihanneksia, sipulia, 
perunaa ym.) Torimyynti 
Puh. 0440 730 797 

Savorak Laiturit 
Teollisuustie 2, 
58900 Rantasalmi 
puh. 050 589 4840 



Rantasalmen matkailuINFO
 Lippostori, Kylätie 23,
 58900 Rantasalmi
 avoinna 11.6.–10.8. 
 ti–pe 9–16, la 9–14
 puh. 040 574 5754

Kunnantalo ja kirjasto
 Eliel Saarisen tie 2,
 58900 Rantasalmi

Sairastapauksissa ja  
hammassäryssä
* Päivystysnumero 116 117
* Hätätilanteessa soita 112

Välimatkat
* Savonlinna 42 km 
* Varkaus 44 km
* Mikkeli 82 km
* Helsinki 310 km

Satamat

Kirkonkylän 
vierasvene satama

* vierasvenepaikkoja 25  
* sähköpiste ja valaistus
* polttoainejakelu 300 m

Mustalahden satama

* vierasvenepaikka 20 €/vrk
* sis. veden, sähkön, septin, 
   jätehuollon ja wc-tilat
* polttoainejakelu
* vuokrapolkupyöriä, 4 km  
   keskustaan

https://www.rantasalmi.fi/



